cyrographi confecti que manet penes dictos Fratres appositum est commune sigillum de

Elgyn. illi uero parti que est penes dictos burgenses sigillum dictorum Fratrum est

appensum.

0.-PAGE 76.

GRANT TO PLUSCARDYN BY REGINALD LE CHEN OF A SITE FOR A MILL

GIVEN HIM BY THE KING NEAR THE MILL OF ELGIN, DUFFUS, 25TH MAY,

1295.-Hutton MSS. , X. 106. , Adv. Lib.

OMNIBUS CHRISTI fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris, Reginaldus Le Chen, miles,

et Maria uxor ejusdem salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos dedisse, con-

cessisse et hac presenti carta confirmasse Deo et Beate Marie et Beato Andree Apostolo et

fratribus de Pluscardyn ibidem Deo servientibus et in perpetuum servituris, unum locum

molendini quem habuimus per donacionem regiam juxta molendinum suum de Elgyn

cum toto jure nostro faciendi ibidem molendinum, tenendum et habendum eisdem fratribus

in perpetuam elemosinam, adeo libere, quiete, plenarie et honorifice sicut nos illum locum

liberius possedimus per cartam regiam inde confectam quam cum toto jure nostro in

premissis, pro animabus nostris et antecessorum et successorum nostrorum una cum

presenti scripto predictis fratribus deliberavimus. tantummodo participacione oracionum

suarum et omnium bonorum suorum spiritualium quam nobis et antecessoribus et

successoribus nostris promiserunt et concesserunt in perpetuum. In cuius rei
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testimonium presens scriptum predictis fratribus sigillis nostris dedimus consignatum .

Testibus viro religioso Domino W. priore de Hurchard, Dominis Hugone, Roberto,

Petro, Johanne, capellanis, Roberto falconario, et aliis. Datum apud Duffus anno gracie

m°. cc . nonagesimo quinto. Die Sancti Urbani pape et martiris.

P.-PAGE 76.

CHEIROGRAPH ON SETTLEMENT OF DISPUTES BETWEEN THE PRIOR AND

CONVENT OF PLUSCARDYN ON THE ONE PART, AND THE BURGESSES

OF ELGIN ON THE OTHER, TOUCHING THE MULTURES PAYABLE BY

THE LATTER TO THE FORMER, 5TH DECEMBER, 1330.-Original in Floors Castle.

IN dei nomine Amen. Concordatum est inter religiosos viros Priorem et Conventum de

Pluscardyn ex una parte et Burgenses communitatis de Elgyne ex alia, Presentibus

venerabilibus viris et discretis Domino Thoma dei gratia Abbate de Kynloss, magistro

Adam Herrok thesaurario ecclesie Moraviensis , Domino Symone de Curry canonico

ejusdem, et nobilibus viris dominis Rachenaldo de Lethen justiciario, Roberto de Lauyder

militibus, Willelmo de Foderth, Willelmo de Innes baronibus et Roberto Davidis vice-